
ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Klubu Dziecięcego w Bobrowicach oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Pani Sylwii Wronkowskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 14 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025r. 
poz. 798), art. 98 i 99 ustawy § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2025 r. poz. 1071), 
art. 86 i 87 § 1 Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2025 r., poz. 1172) i art. 33 Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 października 2025r. powierzam Pani Sylwii Wronkowskiej stanowisko Kierownika Klubu 
Dziecięcego w Bobrowicach. 

§ 2. Powierzenie stanowiska Kierownika Klubu Dziecięcego w Bobrowicach skutkuje nawiązaniem stosunku 
pracy w Klubie Dziecięcym w Bobrowicach. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy Kierownika Klubu Dziecięcego w Bobrowicach 
określone zostaną w odrębnym dokumencie. 

§ 4. Udzielam Pani Sylwii Wronkowskiej pełnomocnictwa w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli  w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2) zaciągania zobowiązań i prowadzenia działalności inwestycyjnej w ramach planu finansowego klubu 
dziecięcego, 

3) wykonywania praw i obowiązków pracodawcy wobec pracowników Klubu Dziecięcego w Bobrowicach 
zgodnie z Kodeksem Pracy i przepisami dotyczącymi kierowanej jednostki. 

4) reprezentowania przed sądami, urzędami, organami egzekucyjnymi, organami administracji publicznej 
we wszystkich postępowaniach sądowych i administracyjnych związanych z działalnością Klubu Dziecięcego 
w Bobrowicach, 

5) gospodarowania powierzonym mieniem Klubu Dziecięcego w Bobrowicach, 

6) wykonywania wszelkich innych czynności zgodnie ze statutem Klubu Dziecięcego w Bobrowicach. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas powierzenia stanowiska Kierownika Klubu Dziecięcego 
w Bobrowicach. 

§ 3. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F6570C1-14D6-4433-A8A5-F2BD5BB29F74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4

	§ 2
	§ 3
	§ 4


